
Zarządzenie nr 91/2017 
Burmistrza Wyszkowa 

z 27 marca 2017 roku 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                            

i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2016r.,  Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) i art. 39                                   

ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych                                  

(tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 902.), zarządzam, co następuje:  

 

      § 1. 

 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych, tj: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie; 

2) Świetlicy „Słoneczna” w Wyszkowie; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie; 

4) Środowiskowego Domu Samopomocy „SOTERIA” w Wyszkowie   

5) Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

na kwotę: 

- kierownicy:                 8.000,00 zł, w tym: - wynagrodzenie zasadnicze - 5.000,00 zł, 

                                                     - dodatek funkcyjny              - 2.000,00 zł, 

- zastępcy kierowników: 7.220,00 zł, w tym:-wynagrodzenie zasadnicze- 4.600,00 zł, 

               - dodatek funkcyjny           - 1.700,00 zł.           

 

      § 2 . 

 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie o którym mowa w § 1 to suma wszystkich 

składników wynagrodzenia przypadających do wypłaty w danym miesiącu, tj: 

- wynagrodzenia zasadniczego, 

- dodatku za wieloletnia pracę, 

- dodatku funkcyjnego, 

- innych dodatków wypłacanych co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych 

  okresach.     

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 58/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 9 kwietnia 2009 r.                                

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                            

i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz Zarządzenie                                            

Nr 246/2011 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2011 r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników                            

i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

   

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


